

MHL Invest ApS

Bøgelunden 14, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 33 15 32 87

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Morten Hovaldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHL Invest ApS Bøgelunden 14 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 33 15 32 87
	Stiftet: 10. september 2010
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Hovaldt
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Complea A/S, Aalborg
Associeret virksomhed	Cenimo ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod 3.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.293.839 kr. mod 3.243.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-1.250	3.776
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.250	3.776
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.135.782	3.089.765
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	133.154	160.588
Andre finansielle indtægter	222.167	97.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-188.731	-109.142
Resultat før skat	2.301.122	3.242.487
Skat af årets resultat	-7.283	952
Årets resultat	2.293.839	3.243.439
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	468.936	2.770.353
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.714.303	365.086
Disponeret i alt	2.293.839	3.243.439

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.862.904	6.527.122
Kapitalandel i associeret virksomhed	470.833	337.679
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.333.737</u>	<u>6.864.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.333.737</u>	<u>6.864.801</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.063.000	0
Udsudte skatteaktiver	0	5.743
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.408.700	1.286.120
Tilgodehavender i alt	<u>4.471.700</u>	<u>1.291.863</u>
Likvide beholdninger	88.982	1.041.820
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.560.682</u>	<u>2.333.683</u>
Aktiver i alt	<u>11.894.419</u>	<u>9.198.484</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.008.737	6.539.801
5 Overført resultat	2.719.472	1.005.169
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	9.918.809	7.732.970
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	56.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	164.190	10.190
Selskabsskat	968.890	1.174.926
Anden gæld	842.530	224.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.975.610	1.465.514
Gældsforpligtelser i alt	1.975.610	1.465.514
Passiver i alt	11.894.419	9.198.484

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	159.167	97.500
Andre finansielle omkostninger	<u>29.564</u>	<u>11.642</u>
	<u>188.731</u>	<u>109.142</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	6.539.801	3.769.448
Resultatandel	<u>468.936</u>	<u>2.770.353</u>
	<u>7.008.737</u>	<u>6.539.801</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.005.169	640.083
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.714.303</u>	<u>365.086</u>
	<u>2.719.472</u>	<u>1.005.169</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.